
      

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

“A NOVEL HER3 TARGETING ANTIBODY-DRUG CONJUGATE TO OVERCOME ANTI-HER-2 RESISTANCE IN 
BREAST CANCER: THERA-PEUTIC EFFICACY AND SAFETY” 

PNRR-MCNT2-2023-12378154 / CUP E13C23003520002 

Rep. n. *   Prot. n. * del * 

Anno * tit. * cl. * fasc. * 

* n. di repertorio, n. di protocollo, data di registrazione, anno, titolo, classe e fascicolo sono riportati nei metadati del sistema di 

protocollo informatico Titulus. 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Dispositivo Rep. n. 793/2025 Prot. n. 7839 del 24.09.2025 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione avente per oggetto: Realizzazione di un 

coniugato ADC generato tra l’anticorpo monoclonale EV20 ed il farmaco MMAF e relativi test di citotossicità 

su linee cellulari e cellule primarie in coltura di carcinoma mammario esprimenti l’antigene Her3; 
VISTE le domande presentate dai candidati alla procedura; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda con-

forme alle prescrizioni del bando di selezione, i seguenti candidati: 

 

NOMINATIVO ID DOMANDA N. PROTOCOLLO 

OMISSIS 2388438 2025-UNAQMES-0008206 

OMISSIS 2389730 2025-UNAQMES-0008311 

 
ART. 2 – E’ escluso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domanda non con-

forme alle prescrizioni del bando di selezione, il seguente candidato: 

 

NOMINATIVO ID DOMANDA N. PROTOCOLLO 

OMISSIS 2383966 2025-UNAQMES-0008027 

 
ART. 3 – L’ammissione è da intendersi con riserva. Il Dipartimento può disporre in ogni momento, 

con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 

ART. 4 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila all’indirizzo: https://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina 

del sito all’indirizzo http://www.univaq.it/section.php?id=98 

 
            L’Aquila, 03.11.2025 

 LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                  (Prof.ssa Annamaria Cimini)  
     f.to Annamaria Cimini 
 
 

Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso gli uffici della 

struttura competente. 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391

